
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADOTITO LIVIO 

LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 - 80121NAPOLI (NA) 
Tel. 081400485  Fax. 081400485  - Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: NAMM04900V 

E-mail namm04900v@istruzione.it PEC: namm04900v@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. N.861/2020       Napoli, 30/06/2020 

           

Al Personale Docente ed ATA   
                                                                                                                  Alla Prof. Itala Massa 
                                                                                                                  Al DSGA  Sig. Adelaide Veneruso 

Ass. Amm. Sig. Roberto Autiero 
Al Sito Web    Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione -   valutazione istanze   graduatorie interne d’istituto per 

personale docente ed ATA – A.S. 2020-21 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO l’art.21 della L. 59 del 15/03/1997; 
VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. nr. 165 del 31/03/2001; 
VISTAl’ Ordinanza  prot. 182 del 23-03-2020 relativa alla mobilità  per personale docente, educativo ed ATA 
relativo  per l’A.S. 2020-21     
VISTA l’ Ordinanza prot.   n. 183 del 23-03-2020 relativa alla mobilità dei  docenti di Religione cattolica per 
l’A.S. 2020-21     
VISTOil proprio dispositivo prot. n. 833/2020 del 24/03/2020 relativo alla pubblicazione delle Ordinanze in 
oggetto sul sito istituzionale della scuola                                                                               

DISPONE 

1. A supporto dell’Amministrazione, la costituzione della COMMISSIONE per la VALUTAZIONE delle 

istanze ai fini della compilazione delle Graduatorie d'Istituto di cui all’oggetto, composta dai 

seguenti membri:  

Prof. Itala Massa (Primo collaboratore del Dirigente) 

Sig.  Adelaide Veneruso (Direttore S.G.A.) 

Sig. Roberto Autiero (Assistente Amministrativo) 

 

➢ Le graduatorie si formulano e si dovranno pubblicare all’Albo entro i 15 giorni successivi al 

termine ultimo di  scadenza per la presentazione delle domande di mobilità. 

PER IL PERSONALE DOCENTE ENTRO IL 6 MAGGIO 2020 

 

2. Eventuali precedenze e i titoli in possesso degli interessati possono essere presentati (e quindi 

valutati) entro il termine previsto per la presentazione della domanda di trasferimento e NON 

quindi entro i termini di pubblicazione delle graduatorie. 

3. Sarà cura della commissione redigere apposito verbale. 

F/to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Elena Fucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 comma2 D.lg.s.39/2013 

mailto:namm04900v@istruzione.it
mailto:namm04900v@pec.istruzione.it

